
Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Anmeldeformulare: Meldeschluss erster Termin

9 HMI - Cup 08. Mrz 2019 18. Mrz 2019

9 Zukunftstag Schießsport 26. Mrz 2019 30. Mrz 2019

9 JuBaLi Ausbildung 14. Mai 2019 25./26. Mai 2019

9 Kreismeisterschaft Lichtpunkt 14. Mai 2019
18./19.05.2019

15.06.2019

9 Bruchmeisterpokal 25. Apr 2019 01.-31.05.2019

9 städt. Schießen, Lipu  + Bogen
18./19.05.2019

15.06.2019

9 städt. Schießen, LipuG offen
18./19.05.2019

15.06.2019

9 Jugendrundgang Schützenfest 25. Jun 2019 01. Jul 2019

An alle

Jugendleiter / -innen

der Mitgliedsvereine im VHS und der 

umliegenden Kreisverbände
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Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Schriftliche Meldung an:

Verein / Gesellschaft 

Wir nehmen mit ______ Mannschaft(en) am VHS - Jungschützenpokal 2019 teil

Ja   /   Nein*)

*) Nichtzutreffendes bitte streichen.

E-Mail Adresse:

 Name / Datum / Unterschrift VereinsjugendleiterIn

Anmeldung zum HMI - Cup / VHS - Jungschützenpokal 2018

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info 
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Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Schriftliche Meldung an:

Verein / Gesellschaft 

Anmeldung bitte über Doodle. https://doodle.com/poll/c7na5gfsx3ghehm5

Anmeldung zum 1. Zukunftstag Schießsport

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info 
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Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Schriftliche Meldung an:

Datum der Schulungsmaßnahme: 25./26.05.2019

Ort der Schulungsmaßnahme:

Verein / Gesellschaft 

Name: Vorname:

Geb.-Datum: Mitgliedsnummer:

Straße: PLZ / Wohnort:

Telefon (privat): Telefon (Mobil):

E-Mail Adresse:

Eintritt in den DSB:

Erste Hilfe Kurs:

Waffensachkundeprüfung bestanden: Wann?
Bitte Lizenzkarte zum JuBaLi Lehrgang mitbringen !

Welche Kenntnisse über Sportgeräte liegen vor ?

Gewehr: Pistole:

 Name / Datum / Unterschrift Teilnehmer  Name / Datum / Unterschrift Vereinsvorsitzender /Vereinsstempel

Verbindliche Anmeldung zum JuBaLi Lehrgang am 25./26.05.2019

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info 

Wann abgelegt ? (die Prüfung darf nicht älter als 2 Jahre am Tage der JuBaLi Ausbildung sein)

wird noch bekannt gegeben.
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Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Schriftliche Meldung an:

Verein / Gesellschaft 

Lfd.

Nr.
Mitgliedsnummer Geb. Datum Wettbewerb

Lipu-G / Lipu-P
M / E Bemerkungen

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

 Name / Datum / Unterschrift VereinsjugendleiterIn

Anmeldung zur Teilnahme an der Kreismeisterschaft Lichtpunkt 2019

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info 

Name, Vorname
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Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Schriftliche Meldung an:

Verein / Gesellschaft 

Lfd.

Nr.
Mitgliedsnummer Geb. Datum Wettbewerb:

Luftgewehr oder Luftpistole

Scheibenversand:
Mail oder Post

Wettkampfklasse:

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

 Name / Datum / Unterschrift VereinsjugendleiterIn

Anmeldung zum Bruchmeisterpokalschießen 2019

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info

Name, Vorname
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 Lichtpunktschießen Schüler Bogen

Schriftliche Meldung an:

Lichtpunkt- / Bogen- Schießbuch

incl. 1 Satz Schüler B Euro  1,00

Schüler C Euro  1,00

Nachlösesätze Schüler B + C à

Lichtpunkt - Gewehr / - Pistole

Stückzahl (begrenzt auf max. 25 Satz)

Nachlösesätze Schüler B + C à

Schüler Bogen

Stückzahl (unbegrenzt)

Datum, Unterschrift des Antragsstellers Erledigungsvermerk

Euro

1,00 €

1,00 €

Verein:

Kreisverband

Mitgliedsnummer:               -                    -

Postleitzahl: Wohnort:

E-Mail Adresse:

Straße u. Hausnr.:

VERBAND HANNOVERSCHER SCHÜTZENVEREINE E.V.

Wilkenburger Str. 30, Schützenhaus, 30519 Hannover, Telefon 86 19 30

Städtisches Schießen 2019

Schießbuch Nr.:

( B i t t e  a n k r e u z e n )

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info

Vorname Name: geb. am:



 Lichtpunktschießen - LipuG offen

Schriftliche Meldung an:

Lichtpunkt (LipuG offen) Schießbuch

incl. 1 Satz Euro  2,00

Nachlösesätze à

Stückzahl (unbegrenzt)

Datum, Unterschrift des Antragsstellers Erledigungsvermerk

1,00 €

Euro

Verein:

Kreisverband

Mitgliedsnummer:               -                    -

Postleitzahl: Wohnort:

E-Mail Adresse:

Straße u. Hausnr.:

VERBAND HANNOVERSCHER SCHÜTZENVEREINE E.V.

Wilkenburger Str. 30, Schützenhaus, 30519 Hannover, Telefon 86 19 30

Städtisches Schießen 2019

Schießbuch Nr.:

( B i t t e  a n k r e u z e n )

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info

Vorname Name: geb. am:



Verband Hannoverscher Schützenvereine e.V.

Schriftliche Meldung an:

Verein / Gesellschaft 

Lfd.

Nr.
Mitgliedsnummer Geb. Datum

Teilnahme am 

städt. Schießen?
Bemerkungen

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 Name / Datum / Unterschrift VereinsjugendleiterIn

Anmeldung zur Teilnahme am Schützenfestrundgang der Jugend am 01.07.2019

Jugendleiter des Verbandes Hannoverscher Schützenvereine e.V. - Olaf Dahms, Burgwedeler Str. 41, 30657 Hannover

oder per mail an jugend@vhs-hannover.info

Name, Vorname
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